
♦♦♦

K Pěstební činnost na rok 2022 O53/2022

S m lo u v a  o  p o s k y t o v á n í  p ě s t e b n íc h  č in n o s t í

dále jen „s"

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném zněn í 

Sm luvní strany

Národní hřebčín Kladruby nad Labem
státn í příspěvková organizace
se sídlem  na adrese K ladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem 
IČO: 72048972 
DIČ: CZ72048972
zastoupený Ing. Jiřím  Machkem, ředitelem
bankovní spojení: ............/ ..... .., ...... ... . ... .. .. .. . . . . .. . . .
osoba oprávněná jednat za objednatele ve věci plnění sm louvy: . . . . . . . . . .........
e-mail: .........@ nhkladruby.cz, tel.: +420 ................

dále jen „Objednatel" na straně jedné 

LESOŠKOLKY s. r. o.
se sídlem  na adrese 1. máje 104, 533 13 Řečany nad Labem 
IČO: 45534888 
DIČ: CZ45534888
zastoupený Ing. Ladislavem  Němcem, jednate lem  
bankovní spojení: ................/ ..... .., .............. . ....... .. . . . . .
osoba oprávněná jednat za poskytovate le ve věci plnění sm louvy: . . . . . . ............ . . . . . . . . .  
e-mail: ........................., tel.: +420 ................

dále jen „Poskytovatel" na straně druhé

1. Objednatel - Národní hřebčín K ladruby nad Labem, státn í příspěvková organ izace, 
zřízena podle ustanovení § 54, odst. 2 zákona č ..219/2000 Sb., o m ajetku České 
republiky a je jím  vystupován í v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

Jedním  z předmětů činností Objednatele je hospodaření v lese, na pozemcích 
v lastn ích nebo užívaných na základě jiného právního důvodu. V rámci této činnosti 
spravuje 508 hektarů lesa. Objednatel v souladu se zákonem  zajišťuje optim áln í 
plnění funkcí lesa.

2. Tato sm louva je  uzavírána na základě výsledků zadávacího řízení k veře jné zakázce 
s názvem  „Pěstebn í činnost na rok 2022" („veřejná zakázka"), v něm ž byla 
Poskytovate lova nabídka vyhodnocena jako nejvhodnější. Při výkladu ustanoven í 
této sm louvy je  třeba přih lížet i k ustanovení výzvy k veřejné zakázce.

3. Poskytovate l podpisem této sm louvy přebírá povinnosti uvedené v Čestném  
prohlášení ke společensky odpovědnému plnění veřejné zakázky, které je  součástí 
nabídky Poskytovatele podané v rámci výběrového řízení. Objednatel je  oprávněn 
plnění těchto povinností kdykoliv  kontrolovat, a to i bez předchozího ohlášení 
Poskytovateli. Je-li k provedení kontroly potřeba předložení dokum entů, zavazuje 
se Poskytovate l k je jich před ložení nejpozději do 5 pracovních dnů od doručení 
výzvy  Objednatele.

Článek I.
Úvodní ustanovení, odpovědné plnění předmětu sm louvy

Stránka 1 z 11



♦ ♦ ♦

K
Článek II.

P ředm ě t, s m lo u v y

1. Poskytovatel se touto sm louvou zavazuje poskytovat Objednateli dle jeho 
požadavků form ulovaných v tzv. zadávacích listech služby spočívajíc í v provádění 
pěstebních činností a pln it další povinnosti převzaté touto sm louvou. Objednatel se 
zavazuje zap latit za tyto služby Poskytovateli cenu dle této sm louvy.

2. Veškeré pěstební činnosti, jakož i veškeré další povinnosti, ke kterým  se 
Poskytovatel ve čl. II odst. 1 této sm louvy zavazuje (dále jen „Plnění"), jsou co 
do své specifikace i m nožství vym ezeny v příloze 1 této sm louvy nazvané 
Specifikace pěstební činnosti (dále jen „Pěstební činnosti").

3. Rozsah Pěstební činnosti, která bude Objednatelem  podle sm louvy objednána 
a Poskytovatelem  skutečně dodána či poskytnuto, bude záviset p o u ze  a je n  
na aktuálních potřebách Objednatele, přičemž Objednatel má právo 
neodebrat od Poskytovatele Pěstební činnosti v plném rozsahu  
předpokládaném (uvedeném) v Příloze č. 2a a 2b této sm louvy a zároveň  
je Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli poskytnutí Pěstebních 
činností i ve větším  rozsahu, než je  uvedeno v Příloze č. 2a a 2b. 
Poskytovatel prohlašuje, že si je  této skutečnosti vědom a že s tím to právem 
Objednatele bezvýhradně souhlasí.

4. Objednatel předpokládá pro období trván í sm louvy odběr Pěstební činnosti 
v m nožství a rozsahu uvedeném v Příloze č. 2a a 2b této sm louvy.

5. Konkrétní d ílč í plnění bude Poskytovatel poskytovat na základě požadavků 
Objednatele uvedených v zadávacích listech. Objednatel je  povinen nejméně 
5 pracovních dnů před zahájením  každého jednotlivého plnění doručit Poskytovateli 
zadávací list, ve kterém  bude specifikováno, která konkrétní plnění a v jakém  
časovém  období a m nožství u Poskytovatele objednává. Poskytovatel je  povinen 
Objednateli p ísemně potvrdit převzetí zadávacího listu do 5 kalendářních dnů ode 
dne odeslání Objednatelem . Za písemné potvrzení se považuje i potvrzení zaslané 
emailem . M lčení nebo nečinnost samy o sobě neznam enají přijetí zadávacího listu 
a nelze realizovat plnění.

6. Kontaktn í osoba Objednatele pro objednávání je:
. . . . . . . . . . ........, tel.: +420 ................

Kontaktn í osoba Poskytovatele pro objednávání je  
. . . . . . ............ . . . . . . . . . , tel.: +420 ................

7. Poskytovatel je  povinen provádět plnění a plnit ostatn í povinnosti podle této 
sm louvy s odbornou péčí, v lastním  jm énem  a na v lastn í odpovědnost.

Článek III.
Doba a místo plnění

1. Místem plnění je  polesí K ladruby nad Labem a porostní skupiny uvedené v Příloze 
č. 1 této sm louvy.

2. Tato sm louva se uzavírá na dobu určitou a to ode dne je jího  podpisu oběma 
sm luvním i stranam i do 30. 11. 2022.

Stránka 2 z 11



♦ ♦ ♦

K
Článek IV.

Práva a povinnosti Objednatele

1. Objednate l předá Poskytovateli podrobně specifikovanou oblast polesí, kde bude 
Poskytovate l plnění vykonávat (dále jen „Sm luvn í územ í"). Poskytovate l se 
zavazu je  převzetí této listiny písemně potvrd it a do 5 dnů po skončení této sm louvy 
předat tuto listinu Objednateli.

2. Objednatel je  oprávněn požadovat na Poskytovate li om ezení či zastaven í provádění 
p lnění, jestliže  dosavadní výkon prací ohrožuje živo tn í prostředí či jin é  obecné 
zá jm y, n ebo je  v rozporu s obecně závazným i právním i předpisy, nebo je s tliže  dojde 
k porušen í této sm louvy. Požadavek Objednatele na om ezení či zastaven í plnění 
m usí být učiněn v písemné formě. Poskytovatel je  povinen om ezit či zastav it plnění 
ja km ile  je  mu písemný pokyn doručen.

3. Objednate l je  povinen Poskytovateli poskytnout součinnost potřebnou k plnění 
(např. užíván í cesty).

4. Objednatel je  oprávněn kontrolovat provádění plnění. Z jis tí- li Objednatel, 
že Poskytovate l provádí plnění v rozporu se svým i povinnostm i, je  Objednatel 
oprávněn požadovat, aby Poskytovatel zastav il provádění plnění a od sm louvy 
odstoupit. Poskytovatel se zavazuje odstran it vady a uhradit Objednateli 
způsobenou škodu.

5. Objednatel je  oprávněn odm ítnout převzetí provedeného Plnění od Poskytovate le 
v případě, že práce nebyly provedeny řádně, zejm éna jestliže  nebyly provedeny 
v souladu se zadávacím  listem. V takovém  případě uvede Objednatel na převzatých 
přehledech provedených plnění důvod nepřevzetí a dle okolností stanov í i lhůtu 
pro odstraněn í vad.

Článek V.
Práva o povinnosti Poskytovatele

1. Poskytovate l je  povinen provádět plnění řádně a včas, s odbornou péčí, v  dohodnuté 
kva litě  a v souladu s touto sm louvou předcházet vzniku škod a chrán it oprávněné 
zá jm y  Objednatele.

2. Poskytovate l se zavazuje předat Objednateli l x  týdně p ísem ný přehled 
provedeného dílčího plnění (k rukám pověřeného pracovníka Objednatele), 
a na základě těchto písemných přehledů předávat řádně provedené p lnění ve lhůtě 
do sedm ého dne kalendářního měsíce následujícího po kalendářním  měsíci, v němž 
byly pěstební činnosti provedeny. Potvrzení převzetí ze strany Objednatele není 
na překážku později vzneseným  nám itkám  ke kvalitě plnění a nárokům  z titulu 
odpovědnosti za vady či za škodu.

3. Poskytovate l je  povinen zkoum at skutečnosti, které by mohly ohrozit výkon plnění 
dle té to  sm louvy (např. na pásma hygienické ochrany, chráněných územ í, zvýšený 
pohyb turistů).

4. Pokud Poskytovatel způsob í odření kůry, anebo poškození kořenů, je  povinen 
provést do 24 hodin od vzniku škody na své náklady ošetřen í oděrků a kořenů, 
přičem ž je  povinen za jistit nátěr poškozených m íst vhodným i prostředky 
s fung icidn ím i účinky.

5. Poskytovate l je  povinen použít pro výkon plnění na sm luvním  územ í porostn í mapy 
a mapu lesních dopravních cest s vyznačen ím  lesní sítě Objednatele, s k lasifikací 
cest.

Stránka 3 z 11



♦♦♦

K
6. Poskytovatel je  oprávněn za účelem řádného provádění požadovaného plnění 

dle této sm louvy bezplatně používat k dopravě lesní dopravní síť Objednatele.

7. Poskytovatel se zavazuje k odstranění vad vzn ik lých vadným  prováděním  plnění, 
a to nejpozději do 5 dnů ode dne, kdy byl k takovému odstranění Objednatelem  
písemně vyzván.

8. Poskytovatel se zavazuje, že pro mazání lišt a řetězů motorových pil a pro náplně 
hydraulických soustav bude používat bio logicky odbouratelné oleje schválené 
pro provoz mechanizačních prostředků v lesních porostech.

9. Poskytovatel je  povinen upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu 
na nevhodnou povahu pokynů daných mu Objednatelem  k provedení plnění, jestliže  
Poskytovatel mohl tuto nevhodnost z jis tit při vynaložení odborné péče. Jestliže 
nevhodné pokyny Objednatele brání v řádném provádění plnění, je  Poskytovatel 
povinen jejich provádění v nezbytném rozsahu přerušit do doby zm ěny pokynů 
Objednatele, nebo písemného sdělení, že Objednatel trvá na provádění Plnění podle 
daných pokynů. O dobu, po kterou bylo nutno plnění přerušit, se prodlužuje lhůta 
stanovená pro jejich dokončení.

10. Poskytovatel je  povinen při své činnosti dodržovat zejména zákon č. 326/2004 Sb. 
o rostlinolékařské péči a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, nařízení vlády 28/2002 Sb., kterým  se stanoví způsob 
organizace práce a pracovních postupů, které je  zam ěstnavate l povinen za jistit při 
práci v lese a na pracovišti obdobného charakteru, ve znění pozdějších předpisů, 
předpisy týka jíc í se zajištěn í bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární 
ochrany a pracovní postupy a zásady bezpečné práce při lesnických činnostech.

Článek VI.
Cena

1. Skutečná cena bude určena na základě cenových údajů uvedených v Příloze č. 2a 
a 2b, a to na základě skutečně uskutečněného plnění. Cenové údaje 
uvedené v Příloze č. 2a a 2b budou souhlasit s údaji uvedeným i v Krycím  listě 
nabídky (Příloha č. 1 výzvy).

2. Objednatel neposkytuje zálohy.

3. Celková cena za celkové skutečně uskutečněné plnění nepřekročí částku 1,2 
násobku celkové nabídkové ceny (součet cen uvedených v Příloze č. 2a 
a 2b) uvedené poskytovatelem v Příloze č. 2a a 2b této sm louvy a v období 
do 30. 11. 2022.

4. Cenu za jednotlivou položku (měrnou jednotku) je  možné zm ěnit pouze v případě, 
že dojde v průběhu realizace ke změnám  daňových předpisů upravující výši DPH, 
o čemž jsou v tom to případě sm luvní strany povinny uzavřít dodatek ke sm louvě.

Článek VII.
Platební podmínky

1. Úhrada ceny za provedená d ílč í plnění dle této sm louvy bude provedena na základě 
faktur zaslaných na adresu Objednatele. Každá faktura musí přitom splňovat 
veškeré náležitosti účetních a daňových dokladů vyžadované platným i a účinným i 
právním i předpisy. Přílohy faktur tvoří kopie potvrzených dokumentů dokládajících 
převzetí plnění a jeho objem, které specifikuje tato sm louva.

2. Poskytovatel je  povinen fakturovat cenu za provedené dílč í plnění vždy jedenkrát 
měsíčně za uplynulý kalendářní měsíc, a to samostatnou fakturou. Za den

Stránka 4 z 11



♦ ♦ ♦

uskutečněn í zdanitelného plnění bude považován poslední den předmětného 
(uplynulého) měsíce. Dojde-li k předčasnému skončení této sm louvy, považuje se 
za den uskutečnění zdanitelného plnění poslední den účinnosti této sm louvy. Právo 
Poskytovate le vystav it daňový doklad (fakturu) vzn iká po řádném poskytnutí služby 
dle d ílč ích objednávek. Daňový doklad bude doručen Objednateli neipozděii 
do sedm i (7) kalendářních dnů od ieho vystavení, a to osobně na podatelnu  
Objednatele, prostřednictvím doručovatele poštovních služeb na adresu  
síd la Objednatele nebo na e-mailovou adresu oodatelna@ nhkladrubv.cz.

3. Sp la tnost faktury čin í nejm éně třicet (30) kalendářních dnů a počítá se ode dne 
doručen í faktury Objednateli. Přílohou daňového dokladu bude rozpis poskytnutých 
s lužeb  odsouhlasený Objednatelem.

4. Sm luvn í strany se dohodly, že dnem úhrady se rozum í den odepsání fakturované 
částky  z účtu Objednatele. Objednatel není v prodlení, uhradí-li daňový doklad 
do třice ti (30) kalendářních dnů po jeho obdržení, byť úhrada proběhne po term ínu, 
který je  na daňovém dokladu uveden jako  den splatnosti.

5. Daňový doklad musí sp lňovat náležitosti dané zákonem  o účetn ictví a zákonem  
o dan i z přidané hodnoty.

6. Na daňovém  dokladu bude uvedeno evidenčn í číslo veřejné zakázky VZ 10/2022.

7. Objednatel má právo daňový doklad před uplynutím  lhůty jeho sp latnosti vrátit, an iž 
by došlo  k prodlení s jeho úhradou, obsahuje-li nesprávné údaje nebo náležitosti 
dle uvedených právních předpisů. Nová lhůta splatnosti v délce 30 dnů začne 
p lynout ode dne doručení opraveného daňového dokladu.

8. Objednatel uplatní institut zvláštního způsobu za jištěn í daně dle § 109a zákona 
o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na faktuře 
uhrad í v term ínu splatnosti této faktury stanoveném  dle sm louvy přímo na osobní 
depoz itn í účet Poskytovatele vedený u m ístně příslušného správce daně v případě, 
že

a) Poskytovate l bude ke dni uskutečnění zdanite lného plnění zveřejněn v aplikaci 
„Reg istr plátců DPH" jako  nespolehlivý plátce, nebo

b) Poskytovate l bude ke dni uskutečnění zdan ite lného plnění v insolvenčním  řízení, 
nebo

c) bankovn í účet Poskytovatele určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude 
správcem  daně zveřejněn v aplikaci „Reg istr plátců DPH".

9. Objednatel nenese odpovědnost za případné penále a jiné  postihy vym ěřené 
či stanovené správcem  daně Poskytovateli v souvislosti s potenciá lně pozdní 
úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Článek VIII.
Odpovědnost za škodu

1. Poskytovate l se zavazuje předcházet vzn iku škod.

2. Poskytovate l je  povinen veškeré plnění zajišťovat a vykonávat tak, aby neohrozil 
ž ivo tn í prostředí, m ajetek ve v lastn ictv í nebo ve správě Objednatele ani jiných 
právn ických nebo fyzických osob, ani zd rav í svých zam ěstnanců nebo třetích osob.

3. Poskytovate l odpovídá za škody, které vzniknou v souvislosti se zajišťováním  
a prováděním  plnění. Poskytovatel odpovídá i za škody, které způsob í jeho 
zam ěstnanci nebo právnické či fyzické osoby, které Poskytovatel využije  pro plnění 
pov inností ze sm louvy nebo k jiným  činnostem , včetně škod takto způsobených 
cestou do m ísta plnění, v m ístě plnění nebo cestou z m ísta plnění. Poskytovate l nese

Stránka 5 z 11

mailto:oodatelna@nhkladrubv.cz


♦♦♦

K
odpovědnost za plnění svých povinností podle sm louvy ve stejném  rozsahu 
i v případě, že činnosti upravené touto sm louvou provádí prostřednictvím  třetích 
osob.

4. Poskytovatel je  povinen realizovat plnění tak, aby jeho provedením  nezpůsobil 
ohrožení platnosti osvědčení o účasti v regionáln í certifikaci systém em  PEFC a FSC, 
případně dalších certifikátů získaných Objednatelem.

5. Poskytovatel dále odpovídá, a to i v případě, že tyto činnosti bude Poskytovatel 
provádět prostřednictvím  třetích osob, zejm éna za:

a) škody na životním  prostředí, životech a zdraví lidí, živočichů, rostlin, 
kulturních památkách, zvláště chráněných druzích rostlin či živočichů, a škody 
na majetku ve v lastn ictv í nebo ve správě Objednatele, ke kterým  dojde 
v důsledku používání nevhodných či nedovolených technologií či postupů, 
používání nevhodných či nedovolených ropných produktů, nepovolených 
chem ikálií, závadných látek a materiálů, či nedodržením  platných právních 
předpisů, např. zákona č. 326/2004 Sb., o rostlinolékařské péči a o změně 
některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zákona 
č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých 
dalších zákonů, ve zněn í pozdějších předpisů, zákona č. 114/1992 Sb., 
o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 20/1987 
Sb., o státn í památkové péči, ve znění pozdějších předpisů, vyh lášky 
č. 327/2012 Sb., o ochraně včel, zvěře, vodních organismů a dalších 
necílových organismů při použití přípravků na ochranu rostlin, ve znění 
pozdějších předpisů,

b) škody vzn ik lé nedodržením  povinností vyp lývajících pro vlastn íka lesa 
ze zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a změně a doplnění některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů,

c) újmu vzniklou ztrátou platnosti osvědčení o účasti v regionální certifikaci 
systémem  PEFC a FSC případně dalších certifikátů získaných Objednatelem , 
bezprostředně zaviněnou činností Poskytovatele v rozporu se sm louvou 
nebo právním i předpisy,

d) škody vzn ik lé nedodržením  povinností vyp lývajících z předpisů k za jištěn í 
ochrany zdraví a bezpečnosti práce,

e) škody vzn ik lé nedodržením  povinností vyp lývajících z předpisů k zabezpečení 
požární ochrany,

f) škody způsobené tím , že v důsledku prodlení Poskytovatele m usely být 
některé činnosti provedeny jinou osobou,

g) škody vzn ik lé nedodržením  dalších povinností stanovených touto sm louvou 
nebo obecně závazným i právním i předpisy.

Článek IX.
Sm luvní sankce a sm luvní úrok z prodlení

1. Poskytovatel se zavazuje Objednateli zap latit sm luvn í pokutu:
a) za použití bio logicky neodbouratelných olejů, a to ve výši 1 000,00 Kč za každý 

použitý bio logicky neodbouratelný olej,
b) za poškození sadebního materiálu neodbornou manipulací, a to ve výši

10,00 Kč za každý ks poškozeného sadebního materiálu,

Stránka 6 z 11



♦♦♦

K
c) za poškození sazenic při ochraně lesa (zlomení, vyžnutí apod.) a to ve výši

100.00 Kč za každou poškozenou sazenici,
d) v případě prodlení s řádným dodáním  předmětu plnění se poskytovatel 

zavazuje uhradit Objednateli sm luvn í pokutu ve výši 0,02 % z ceny plnění 
bez DPH, s jehož dodáním  či poskytnutím  je  poskytovatel v prodlení, a to 
za každý započatý den prodlení;

e) za nepřevzetí zadávacího listu, a to ve výši 500,00 Kč za každý jednotlivý  
případ porušení a rovněž za každý byť i započatý den, po který bude porušení 
nadále trvat.

f) za každý byť jen započatý den prodlení s odstraněním  vady, a to ve výši
300.00 Kč.

2. U jednán ím  o sm luvn í pokutě, ani zap lacen ím  sm luvn í pokuty není dotčena 
pov innost Poskytovatele sp ln it závazek za jištěný sm luvn í pokutou či nárok 
na náhradu škody, nárok na úrok z prodlení, ani nárok na vydán í bezdůvodného 
obohacení.

3. Výše úroků z prodlení se říd í obecně závazným i právním i předpisy.

Článek X.
Odpovědnost za vady

1. Odpovědnost za vady plnění dle této sm louvy se říd í příslušným i ustanovením i 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákon íku, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „občanský zákoník"), pokud není v této sm louvě specifikováno jinak.

2. V  případě odstranitelných vad Objednatel přednostně uplatní právo na bezplatné 
odstraněn í vady. Jestliže reklamovaná vada není včas a řádně odstraněna, 
má Objednatel právo na přiměřenou slevu z ceny nebo na odstranění vady v lastn ím i 
zam ěstnanci či třetím i osobami na náklady Poskytovatele; tím  nejsou dotčena 
práva, která přísluší Objednateli ze zákona nebo dle této sm louvy. Poskytovate l se 
zavazu je  takto vyúčtované náklady Objednatele uhradit. Volba nároků z vadného 
p lněn í náleží Objednateli.

Článek XI.
Doba trvání sm louvy

1. Sm louva zaniká:
a) uplynutím  doby, na kterou byla sjednána;
b) dohodou účastníků uzavřenou v písemné formě;
c) odstoupením  od sm louvy; a
d) zánikem  některé ze sm luvních stran bez právního nástupce
e) výpověd í ze strany Objednatele s dvoum ěsíčn í výpovědní dobou, a to 

i bez uvedení důvodu. Výpovědní doba začíná běžet první den následujícího 
měsíce po poručení písemné výpovědi.

Článek XII.
Odstoupení od sm louvy

1. Objednatel může odstoupit od sm louvy, poruší-li Poskytovatel podstatným  
způsobem  své sm luvn í povinnosti a Poskytovate l byl na tuto skutečnost 
prokazate lnou písemně upozorněn. Poskytovate li budou uhrazeny účelně 
vyna ložené náklady prokazatelně spojené s dosud provedeným i pracem i m imo

Stránka 7 z 11



♦♦♦

K
nákladů spojených s odstoupením  od sm louvy. Současně Objednateli vzn iká nárok 
na úhradu vícenákladů vynaložených na dokončení plnění a na náhradu ztrát (škod) 
vzn ik lých prodloužením  term ínu jeho dokončení ve stejném  rozsahu.

2. Podstatným porušením  sm louvy ze strany Poskytovatele se rozum í zejména:
a) nesplnění sm luvních term ínů podle této sm louvy,
b) pokud celková výše sm luvních pokut přesáhne 30 % nabídkové ceny v Kč 

bez DPH,
c) opakované nebo hrubé porušení pravidel bezpečnosti práce, protipožárn í 

ochrany, ochrany zdraví při práci či jiné  bezpečnostní předpisy a pravidla,
d) zahájení insolvenčního řízení proti Poskytovateli, nebo zahájen í likvidace 

Poskytovatele
e) neodstranění závažných nedostatků zjištěných v rámci kontroly průběhu 

Plnění ve stanoveném  term ínu.

3. Dále je  Objednatel oprávněn od sm louvy odstoupit v případě, že:
a) dojde vlivem  biotických či abiotických činitelů ke změně stavu lesa a z ní 

vyp lývajících hospodářských potřeb a povinností přesahujících sjednanou 
odchylku od sm luveného objemu plnění ve výši 20 %.

b) bude vinou Poskytovatele v prodlení s prováděným  plněním  podle 
nabídkového listu nebo zadávacího listu o více než 10 % z celkového 
finančního objemu; to neplatí v případě prokázání prodlevy výlučně z důvodu 
nepříznivých klim atických podmínek;

c) Poskytovatel na žádost Objednatele v požadovaném rozsahu neomezí nebo 
nezastaví prováděné Plnění.

4. Obě sm luvn í strany jsou oprávněny odstoupit od sm louvy, jestliže  okolnosti vyšší 
moci u druhé sm luvní strany trvají déle než 2 měsíce. Za okolnosti vyšší moci 
se považují takové neodvratitelné události, které ta sm luvn í strana, která se jich 
dovolává, při uzavírán í sm louvy nemohla předvídat, a které j í  brání, aby splnila své 
sm luvn í povinnosti (např. válka, žive lné katastrofy, generá ln í stávky apod.). 
Za okolnosti vyšší moci se naproti tomu nepovažují zpoždění dodávek 
poddodavatelů, výpadky energie apod.

5. S tanoví-li oprávněná strana pro dodatečné plnění lhůtu, vzniká j í právo odstoupit 
od sm louvy po marném uplynutí této lhůty. Jestliže však strana, která je  v prodlení, 
písemně prohlásí, že svůj závazek nesplní, může oprávněná strana odstoupit 
od sm louvy před uplynutím  lhůty dodatečného plnění, kterou stanovila, tzn. ihned 
poté, co prohlášení povinné strany obdrží.

6. V  případě, že Objednatel odstoupí od sm louvy dle tohoto ustanovení, je  oprávněn 
pozastavit veškeré platby Poskytovateli i ty, které se dle sm louvy sta ly sp latným i, 
a to až do dokončení plnění náhradním  Poskytovatelem . Pokud náklady, které 
náhradním  dokončením  plnění vzniknou Objednateli, přesáhnou zůstatek ceny, 
kterou by byl Objednatel ještě  zavázán při řádném a bezchybném provádění díla 
uhradit, je  Objednatel oprávněn rozdíl započíst. V  případě, že pozastavená platba 
Poskytovateli nebude stačit na úhradu rozdílu, je  Poskytovatel povinen Objednateli 
zbývajíc í část uhradit.

7. Odstoupením  od sm louvy zan ika jí všechna práva a povinnosti stran ze sm louvy. 
Odstoupení od sm louvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzn ik lé 
porušením  sm louvy, řešení sporu mezi sm luvn ím i stranam i, nároků na sm luvn í 
pokuty a jiných nároků, které podle této sm louvy nebo vzhledem  ke své povaze 
m ají trvat i po ukončení sm louvy.

Stránka 8 z l i



K
Článek XIII.

Závěrečná ustanovení

1. V  případě, že by se kterékoli ustanovení této sm louvy ukázalo v budoucnu jako  
neplatné, nebude to m ít v liv  na p latnost a účinnost ostatních ustanoven í této 
sm louvy. Místo neplatného ustanovení p latí za dohodnuté také ustanovení, které 
v ne jvyšší možné míře zachovává smysl a význam  dotčeného ustanoven í v kontextu 
celé sm louvy.

2. Poskytovate l je  povinen plnit veškeré své povinnosti vyp lýva jíc í ze sm louvy 
a jednotlivých  dílčích sm luv s odbornou péčí, v souladu s obecně závazným i 
právn ím i předpisy, sm louvou a je jím i příloham i a pokyny Objednatele.

3. Poskytovate l se zavazuje umožnit všem  subjektům  oprávněným  k výkonu kontroly 
provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním , a to po dobu danou právním i 
předp isy ČR k jejich archivaci (zejm. zákon č. 563/1991 Sb., o účetn ictví, ve znění 
pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů).

4. Poskytovate l je  podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontro le ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finančn í kontrole), 
ve zněn í pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontro ly  prováděné v souvislosti s úhradou zboží a služeb z veřejných výdajů nebo 
z veře jné finančn í podpory.

5. Tuto sm louvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnou formou, způsobem  v ní 
dohodnutým . Na ústní jednán í se nebere zřetel.

6. Tato sm louva v okamžiku je jího uzavření obsahuje tyto přílohy, je ž  tvoří je jí 
nedílnou součást:

Příloha č. 1 - Specifikace pěstební činnosti na rok 2022
Příloha č. 2a - Nabídkový list pěstebních č inností na rok 2022 - Pěstební sum ář
Příloha č. 2b - Nabídkový list pěstebních č inností na rok 2022 - Sum ář sadebního 

materiálu
Příloha č. 3 - Zadávací list pěstební činnosti (vzor)

7. Tato sm louva nabývá platnosti dnem je jího  podpisu zástupci stran.

8. U stanoven í neupravená touto sm louvou se říd í obecně platným i právním i předpisy 
České republiky, zejm éna zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákon ík, ve znění 
pozdějších předpisů.

9. S trany  si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této 
sm louvy věděly nebo vědět musely, a které jsou  re levantn í ve vztahu k uzavřen í 
této sm louvy. Skutkové a právní okolnosti jsou obsaženy 1. v této sm louvě, 2. 
ve výzvě  k podávání nabídek (zadávací dokum entaci), 3. v nabídce v ítězného 
účastn íka. Tyto dokumenty musí být chápány jako komplexní, navzájem  se 
dop lňu jíc í a vysvětlu jíc í, avšak v případě jakéhoko liv  rozporu m ají vzájem nou 
přednost v pořadí výše stanoveném.

10. Práva vzn ik lá  z této sm louvy nesm í být Poskytovatelem  postoupena 
bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. Pro vy loučen í jakýchko liv  
pochybností sm luvní strany uvádějí, že za písemnou formu nebude pro tento účel 
považována výměna e-m ailových, či jiných  e lektronických zpráv mezi sm luvn ím i 
stranam i, nestanovuje-li tato sm louva v konkrétn ích případech jinak.

11. Práva vyp lýva jíc í z této sm louvy či je jího  porušení se prom lčují ve lhůtě 4 let 
ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

♦ ♦ ♦

Stránka 9 z I I



♦ ♦ ♦

K
12. Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této sm louvy byla jakáko liv  

práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi 
stranam i či zvyk lostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajíc ím  se předmětu 
plnění této sm louvy, ledaže je  ve sm louvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora 
uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědom y žádných dosud mezi nimi 
zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

13. Pro vyloučení pochybností Poskytovatel výslovně potvrzuje, že je  podnikatelem , 
uzavírá tuto sm louvu při svém podnikání, a na tuto sm louvu se tud íž neuplatní 
ustanovení § 1793 ani § 1796 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů.

14. Sm luvn í strany se podpisem této sm louvy dohodly, že vyluču jí aplikaci ustanovení 
§ 557 a § 1805 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů.

15. Poskytovatel dává souhlas s poskytnutím  údajů obsažených ve sm louvě a všech 
jejich přílohách, a to i v dokumentech, které budou následně Poskytovatelem  
Objednateli poskytnuty, podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím , ve znění pozdějších předpisů, pokud tento souhlas Poskytovatel 
výslovně neodepře s odkazem  na obchodní tajem ství, či jiné  zákonem 
předpokládané skutečnosti.

16. Objednatel je  povinným  subjektem  dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podm ínkách účinnosti některých sm luv, uveřejňování těchto sm luv 
a o registru sm luv. Poskytovatel je  srozuměn s tím , že Objednatel sm louvu uveřejn í 
požadovaným  způsobem v zákonem stanovené lhůtě ve znění případných změn 
a dodatků, a to včetně příslušných m etadat ve smyslu § 5 odst. 5 citovaného 
zákona.

17. Objednatel je  povinným subjektem  dle ust. § 219 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadáván í veřejných zakázek. Poskytovatel podpisem sm louvy dává souhlas 
s uveřejněním  sm louvy, ve znění případných změn a dodatků, způsobem dle § 219 
citovaného zákona, pokud tento souhlas výslovně neodepře s odkazem na obchodní 
tajem ství, či jin é  zákonem  předpokládané skutečnosti.

18. Zm ěny a doplnění této sm louvy jsou možné pouze v písemné podobě číslovaným i 
dodatky a na základě vzájem né dohody obou sm luvních stran.

19. Případné spory vzn ik lé z této sm louvy a v souvislosti s ní budou sm luvn í strany řešit 
především  vzájem nou dohodou, v případě soudního sporu bude podle českého 
práva rozhodovat m ístně příslušný český soud podle sídla Objednatele.

20. V  pochybnostech s doručením  se má za to, že p ísemnost byla doručena třetího 
pracovního dne po prokazatelném  odeslán í doporučeného dopisu na adresu 
uvedenou v záh laví sm louvy, a to i v případě, že adresát na této adrese j iž  nesídlí, 
ale tuto skutečnost neoznám il písemně druhé sm luvn í straně, nebo pokud jinak  
zm ařil doručení.

21. Osobní údaje subjektu údajů (fyzické osoby) jsou Národním  hřebčínem K ladruby 
nad Labem zpracovávány v souladu s příslušným i aktuálně platným i a účinným i 
právním i předpisy České republiky a Evropské unie, zejm . zákonem č. 110/2019 
Sb., o zpracování osobních údajů, a nařízením  Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). B ližší informace týka jíc í se 
zpracován í osobních údajů a právních důvodů, na je jichž základě je zpracování 
prováděno, včetně práv subjektu údajů, jsou uvedeny v aktuáln í verzi dokumentu 
Zpracován í a ochrana osobních údajů dostupném na webových stránkách Národního 
hřebčína K ladruby nad Labem nebo v jeho sídle.

Stránka 10 z 11



K
22. Bude-li v souvislosti s plněním  této sm louvy Poskytovatel nakládat s osobním i údaji, 

odpovídá za to, že z jeho strany bude případné nakládání s těm ito osobním i údaji 
v souladu s příslušným i aktuálně platným i a účinným i právním i předpisy České 
republiky a Evropské unie, zejm . zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracován í osobních 
údajů, a nařízením  Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů).

23. Tato sm louva se uzavírá ve třech vyhotoven ích, z nichž dvě vyhotoven í obdrží 
Objednatel a jedno vyhotoven í Poskytovatel.

24. Obě sm luvn í strany prohlašují, že si tuto sm louvu před podpisem přečetly, 
porozum ěly je jím u obsahu, s obsahem souhlasí, a že je  tato sm louva projevem  
je jich  pravé a svobodné vůle, a že není uzavírána v tísn i ani za nápadně 
nevýhodných podm ínek. Na důkaz toho připoju jí své podpisy.

♦♦♦

V Kladrubech nad Labem

dne  2 5 .  3 .  2 0 2 2

za Objednatele 

Ing. Jiří Machek, ředitel

V Rečanech nad Labem 

dn e  2 3 .  3 .  2 0 2 2

za Poskytovatele 

Ing. Ladislav Němec, jednate l

Příloha č. 1 - Specifikace pěstební činnosti na rok 2022 (totožná č. 10
Příloha č. 2a - Nabídkový list pěstebních činností na rok 2022 - Pěstební sum ář 
Příloha č. 2b - Nabídkový list pěstebních činností na rok 2022 - Sum ář sadebního materiálu 
Příloha č. 3 - Zadávací list pěstební činnosti (vzor) (totožná s přílohou č. 9 ZD)

Stránka 11 z 11



♦  ♦ ♦ Pěstební činnost na rok 2022

Příloha č. 10 zadávací dokumentace - Specifikace předmětu plnění

Specifikace předmětu plnění

Příprava půdy drcení klestu a podrostu 
Příprava půdy na holině naorání
Příprava půdy na holině - chemický celoplošný postřik glyphosáty

Porost drcení naorání postřik
2D5a 0,29 0,29 0,29
4A5 0,51 0,51 0,51
4B4 0,15 0,15
4B7 0,42 0,42 0,42
6D5 0,50 0,50
7A5b 0,08 0,08
8C10 0,62 0,62
9A4 0,38 0,38
9A8 0,85 0,85 0,85

9A11 0,33 0,33
9B8a 0,10 0,10
9C10 0,56 0,56
9D8 0,25 0,25

9D11 0,17 0,17
10B10 0,55 0,55
11A14 1,03 1,03 0,43
12B13 0,52 0,52
13A13 0,65 0,65 0,28
13C6 0,18 0,18
13C8 i 0,42 0,42 0,42

150C14a 0,45 0,45 0,45
9,01 9,01 3,65

Sadba do připravené půdy - první zalesnění jaro

záruka na provedenou práci 4 měsíce po převzetí prací
v případě úhynu sazenic převyšující 10 % vylepší dodavatel na vlastní náklady

dřevina koř. krček výška
BO 4 15-25
SM 5 26-35

Porost plocha tis.ks Sa:
BO SM

4B4 0,15 1,50 1,50
6D5 0,50 5,40 5,40
7A5b 0,08 1,00 1,00
8C10 0,62 6,50 6,50
9A4 0,38 4,00 4,00

9A11 0,33 3,50 3,50
9B8a 0,10 1,30 1,30
9C10 0,56 5,80 5,80
9D8 0,25 3,20 3,20

9D11 0,17 2,00 2,00
10B10 0,55 6,00 6,00
11A14 0,60 6,40 6,40
12B13 0,52 5,80 5,80
13A13 0,37 3,80 3,80
13C6 0,18 2,00 2,00

5,36 55.70 2,50 58.20

Stránka 1 z 6



♦  ♦ ♦

Sadba do připravené půdy - první zalesnění podzim

dřevina koř. krček výška
DB 7 51-70
BK 7 51-70

Porost plocha tis.ks Sa:
DB BK

2D5a 0,29 2,00 1,00 3,00
4A5 0,51 4,00 1,80 5,80
4B7 0,42 3,30 1,20 4,50
9A8 0,85 6,30 2,20 8,50

11A14 0,43 2,20 2,20 4,40
13A13 0,28 1,40 1,40 2,80
13C8 0,42 3,20 1,20 4,40

150C14a 0,45 4,00 1,00 5,00
3r65 26,40 12,00 38,40

|Postřik sazenic proti klikorohu borovému 

postřik + barvivo
Porost plocha

4B4 0,15
6D5 0,50
7A5b 0,08
8C10 0,62
9A4 0,38
9A11 0,33
9B8a 0,10
9C10 0,56
9D8 0,25
9D11 0,17
10B10 0,55
11A14 0,60
12B13 0,52
13A13 0,37
13C6 0,18

5,36

Stránka 2 z 6



♦ ♦ ♦

Sadba vy lepšování - jaro

dřevina koř. krček výška
SM 5 26-35
BO 4 15-25
JD 6 26-35
MD 6 36-50

Porost tis. kusů
SM BO JD MD Sa:

lA 5 c 0,50 0,30 0,80
2A5c 1,00 1,00 2,00
2A5e 0,30 0,30
2D5a " 0,20 0,40 0,40 1,00
4A4a 0,20 0,20 0,40
4A5 0,20 0,20 0,40
4B4 0,30 0,30

5 B 14 0,40 0,40 0,80
6 B 10 0,30 0,30 0,60
6 C 6 0,10 0,10
7A5b 0,20 0,20
7A9 0,20 0,20 0,40
7B4 0,20 0,20 0,40
8B4 0,10 0,10 0,20
9D5 0,30 0,30
9D8 0,30 0,30 0,60
10C8 1,50 0,20 0,20 1,90

10C12 2,00 2,00
12 C 0 0,20 0,20
13B7 0,20 0,20

13B14 0,70 0,70 0,10 0,10 1,60
148A9 0,20 0,20 0,40

149A10 0,30 0,30 0,60
151C10 0,20 0,20

8,80 3,00 2,30 1,80 15,90

Stránka 3 z 6



♦  ♦ ♦

Sadba vylepšování - podzim

dřevina koř. krček výška
OL 7 51-70
BK 7 51-70
DB 7 51-70
JV 8 51-71

Porost tis .ks.
OL BK DB JV Sa:

lA 5 c 0,40 0,40 0,40 1,20 1
2D5a 0,10 2,00 2,00 2,00 6,10
2D6 0,20 0,20 0,40
4A4a 0,30 0,30 0,60
4A5 0,50 0,50 1,00
5B14 1,00 1,00 1,00 3,00
7A9 0,20 0,20 0,40
8B4 0,20 0,20 0,20 0,60
10C8 0,20 0,20 0,20 0,60

13B14 0,10 0,10

0,10 4,90 4,80 4,20 14,00

Oplocenky drátěné + vyztužení dřevem

sloupky dub + 15 cm lesnické pletivo
vzdálenost po 3 m výška: 1600 mm

drát: pozinkovaný

Výška 160cm, 19 řad vodorovných drátů . Zahuštění vodorovných drátu
od spodu: 12x5cm, + 12cm,+13cm, + 15cm,+18cm,20cm,+23cm Rozteč svislých d rá tu je  15cm.

ve spodní části plotu tři ráhna, jedno kopíruje terén druhé ve výši 30cm, třetí ve vý 
materiál ráhna jehličnaté ( krajiny z pořezu, min. velikost 3 x 5 cm )

oplocení kultur dokončené před zalesněním !

Porost km
2D5a 0,30
4A5 0,35
4B7 0,35
9A8 0,40

11A14 0,30
13A13 0,40
13C8 0,30

150C14a 0,35
2,75

[Údržba a opravy oplocenek v případě poškození oplocenek (zvěř, spadlé větve, stromy)
zadáváno v průběhu roku

Stránka 4 z 6



♦ ♦ ♦

Ochrana kultur chemicky postřik - v pruzích
Vyžínání křovinořezem v pruzích
Nátěr ku ltur proti okusu zvěří repelenty zimní (aversol)

porost postřik křovinořez nátěr
1A5 0,78 0,78 0,23
1A3 0,02 0,02 0,02
2A0 0,26 0,26
2A5c 0,48 0,48 0,48
2A5e 0,19 0,19 0,19
2D5a 2,35 2,35 0,08
2D6 0,19 0,19
3B13 1,40 4,40
4A4a 0,27 0,27
4A5 0,45 0,45
4B4 0,40 0,40 0,40
5A la 0,36
5B14 0,95 0,95
6B10 0,12 0,12 0,12
6C6 0,10 0,10 0,10

7A5b 0,18 0,18 0,08
7A9 0,25 0,25
7B4 0,18 0,18 0,18
8B0 0,05
8B4 0,22 0,22

8C10 0,62 0,62 0,62

porost postřik <řovinoře2 nátěr
9A4 0,38 0,38 0,38
9A8 1,03 1,03 0,18
9A11 0,33 0,33 0,33
9B8a 0,10 0,10 0,10
9C10 0,56 0,56 0,56
9D5 0,05 0,05 0,05

9 D 8 0,25 0,25 0,25
9D11 0,17 0,17 0,17
lO A la 0,59 0,59 0,59
10B10 0,55 0,55 0,55
10C8 0,95 0,95 0,60

11A14 1,33 1,33 0,43
12B13 0,52 0,52 0,52
12 C 0 0,20 0,20
13A13 0,65 0,65 0,37
13B2 0,10 0,10

13B14 0,69 0,69 0,50
13C6 0,18 0,18 0,18
13C8 0,42 0,42

148A9 0,10 0,10 0,10
149A10 0,10 0,10 0,10
150C14a 0,45 0,45
151 C 10 0,10 0,10 0,10

18.91 22.62 8,86

Likvidace oplocenek - odvoz pletiva, kolíků, latí

Porost km
lA la 0,25
2 A la 0,35
3 B la 0,34
4 C la 0,95
5 A la 0,30
5 B lb 0,38
6 B lc 0,32
9 D la 0,50
14L1 0,20

150C1Ď 0,25
150C2a 0,15
150C2b 0,25
150C2b 0,35
151D la 0,25
152A la 0,22
152A lb 0,40

5.46

Stránka 5 z 6



♦  ♦ ♦

Prořezávky*

vyklizeny linky, příkopy, vodoteče 
krácení výřezů na 2m

porost hlavní dř. plocha
l A l f BO 0,46
1A2 DB 1,70

7A la BO 0,12
8 A lc BO 0,30
8A2a BO 1,36
lO B le BO 0,88

4,82

Ruční práce

budou zadávány v průběhu roku
zpravidla drobné práce, které nelze plánovat (opravy, čištění příkopů, propustí, atd.) 
výřez pařezových výmladků, vřez nehroubí a podrostu při vyklizování holin 
opravy tubusů
Výřez a vyklizení cesty, přibližovacích linek

Stránka 6 z 6



♦  ♦ ♦ Pěstební činnost na rok 2022

1Z
_H_ a . pří|0ha č. 2a zadávací dokumentace - Nabídkový list pěstebních činností na rok 2022 - Pěstební sumář

Nabídkový list pěstebních činností na rok 2022 - Pěstební sumář

Podvýkon MJ Celkem MJ Cena za práci / 1 MJ 
(v Kč bez DPH)

Cena celkem 
(v Kč bez DPH)

Příprava půdy drcení klestu a podrostu ha 9,01 30 000,00 270 300,00

Příprava půdy na holině - naorání hvězdice ha 9,01 6 000,00 54 060,00

Chemicky - celoplošně před zalesněním ha 3,65 5 000,00 18 250,00

Sadba - do připravené půdy 1 000 ks 96,60 4 500,00 434 700,00

Sadba - vylepšování 1 000 ks 29,90 5 500,00 164 450,00

Sazenice (cena z tabulky sumáře sadebního materiálu) 872 200,00 Kč

Postřik sazenic klikoroh 1000 ks 5,36 4 800,00 25 728,00

Oplocenky drátěné + vyztužení dřevem km 2,75 95 000,00 261 250,00

Ochrana kultur chemicky - v pruzích ha 18,91 4 500,00 85 095,00

Vyžínání křovinořezem v pruzích ha 22,62 10 000,00 226 200,00

Nátěr kultur repelenty zimní ha 8,86 6 500,00 57 590,00

Údržba o opravy oplocenek km 0,10 35 000,00 3 500,00

Likvidace oplocenek - odvoz pletiva km 5,46 25 000,00 136 500,00

Prořezávky ha 4,82 9 000,00 43 380,00

Ruční práce hod 250,00 180,00 45 000,00

Ruční práce JMP hod 250,00 240,00 60 000,00

Celkem (bez DPH) 2 758 203,00 Kč

U jednotlivých činností doplňte cenu za měrnou jednotku, práce včetně materiálu (cena bez DPH)
V případě sadby je počítána pouze cena za práce, cenu za sazenice doplňte z tabulky sumář sadebního materiálu , ,

Stranka 1 z 2



♦ ♦♦ 
K

Pěstební činnost na rok 2022

Příloha č. 2b zadávací dokumentace - Nabídkový list pěstebních činností na rok 2022 - Sumář sadebního materiálu

Nabídkový list pěstebních činností na rok 2022 -  Sumář
sadebního materiálu

Dřevina Výška
(cm)

Množství 
v tis. (ks)

Cena za 1 000 ks 
(bez DPH)

Cena celkem 
(bez DPH)

BO 15 - 25 58,70 4 500,00 Kč 264 150,00 Kč

SM 26 - 35 11,30 9 000,00 Kč 101 700,00 Kč

JD 26 - 35 2,30 12 000,00 Kč 27 600,00 Kč

MD 26 - 36 1,80 8 000,00 Kč 14 400,00 Kč

DB 51 - 70 31,2 8 500,00 Kč 265 200,00 Kč

BK 51 - 70 16,9 9 500,00 Kč 160 550,00 Kč

JV 51 - 70 4,2 9 000,00 Kč 37 800,00 Kč

OL 51 - 70 0,1 8 000,00 Kč 800,00 Kč

Celkem 126,50 - 872 200,00 Kč

Stránka 2 z 2



Příloha č. 3 smlouvy o poskytování pěstebních činností - Zadávací list pěstební činnosti ke smlouvě č...............(vzor)

Zadávací list pěstební činnosti ke smlouvě č....................  (vzor)

Zadávací list č................... ze dne ...............

Název poskytovatele: ...............
Adresa poskytovatele: ...............

IČO: ...............
DIČ: ...............

Název objednatele: Národní hřebčín Kladruby nad Labem
Adresa objednatele: Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem

IČO: 72048972
DIČ: CZ 72048972

Předmět objednávky:

Porost Výkon Technické
jednotky

Zadané
množství

Termín
ukončení Předáno dne Provedené

množství
Podpis

objednatele
Podpis

poskytovatele Poznámka

Stránka 1 z 1




